

Zamawiający: **Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.**
Adres: **76-270 Ustka, ul. Wiejska 7**

Miejscowość: **Ustka**
Data; dzień miesiąc rok: **19.03.2021 r.**
Adresat: **Wszyscy Wykonawcy**

Wyjaśnienie i modyfikacja treści zapytania ofertowego

Dotyczy: zamówienia publicznego na „**Przeprowadzenie 4 kampanii informacyjno-edukacyjnych**”, prowadzonego w trybie rozeznania cenowego, o wartości mniejszej od 130 000 zł na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę, pytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego na: „**Przeprowadzenie 4 kampanii informacyjno-edukacyjnych**”, Zamawiający wskazuje co następuje:

Pytanie nr 1

Ile kolportaży ulotek i plakatów ma zrealizować Wykonawca. W OPZ piszą Państwo o 7 edycjach w odstępie 7 miesięcy, a projekt trwa do 31 grudnia 2022 r., proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 15.03.2021 r. udostępnioną na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie nr 2

Ile naklejek na pojemniki na szkło ma wykonać Wykonawca? Pozostałe naklejki są w ilości 100 szt., natomiast tylko te na szkło w ilości 10 szt. – czy nie ma tu omyłki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4 z dnia 15.03.2020 r. udostępnioną na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie nr 3

Ile czasu ma trwać każdy ze spektakli podczas Dnia Dziecka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3 z dnia 15.03.2020 r. udostępnioną na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie nr 4

Ile czasu mają trwać zajęcia organizowane w placówkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3 i 4 z dnia 16.03.2020 r. udostępnioną na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy wszystkie zajęcia przeprowadzane w danej placówce mają mieć tę samą tematykę (różne grupy odbiorców/różne klasy), czy za każdym razem tematyka ma być odmienna i stanowić spójną całość z pozostałymi tematami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tematyka zajęć ma być inna za każdym razem., jednakże taka sama dla różnych grup wiekowych

Pytanie nr 6

Jaka będzie grupa odbiorców zajęć przeprowadzanych w placówkach (ile osób)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jedna grupa. Ilość osób w grupie wskażą dyrektorzy placówek.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wskaże terminy i zapewni wstęp trenerom na teren placówki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin zajęć oraz wstęp na teren szkoły lub przedszkola należy uzgodnić z dyrektorami placówek.

Pytanie nr 8

Jaka jest szacowana wartość zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na tym etapie postępowania zamawiający nie udziela odpowiedzi w tym zakresie .

Pytanie nr 9

Pkt 2 podpunkt e) – zorganizowanie i przeprowadzenie 2 spektakli dla dzieci – prosimy o podanie dokładnego terminu zorganizowania festynu z okazji Dnia Dziecka. Czy to będzie 1 czerwca czy jednak inny termin.

Odpowiedź Zamawiającego:

Spektakle teatralne dla dzieci mają być przeprowadzone w trakcie festynu z okazji Dnia Dziecka (1 czerwca).

Termin ten może ulec zmianie ze względu na pandemię.

Niniejsze modyfikacje i wyjaśnienia zostaną niezwłocznie przekazane Wykonawcom, których zaproszono do złożenia oferty, Wykonawcy składającemu zapytanie, a także umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.zgkustka.pl, na której udostępniono zapytanie ofertowe. Ponadto zostaną dołączone do dokumentacji postępowania i będą stanowiły jej integralną część.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Nosewicz